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Сдать квартиру за 50 000 рублей на ул Плотникова, 5

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, ул Плотникова, 5

 Парк культуры

50 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
12.00 м2

Кухня
7 из 13
Этаж

На длительный срок сдам 1-комн. квартиру 45кв м, с евроремонтом под ключ в аренду , ОТ АГЕНТСТВА, комиссия 100%. ул.Плотникова
(ул.Политбойцов) Соцгород 2, М.парк культуры и отдыха, Автозаводский р-н, в квартире выполнен свежий ремонт из дорогих материалов ,
поменяна вся проводка, вся электрика Snider, розетки и выключатели Atlas Design, межкомнатные двери Браво, теплые полы, керамогранит
60*120, вся сантехника бизнес класса, инсталляция Grohe, новые радиаторы отопления, евроокна, заст. лоджия, интернет, ж/дверь, мебель,
бытовая техника ( холодильник, тв, стиральная машина, вытяжка, посудомоечная машина, индукционная варочная панель 3 конфорки
стеклокерамика, встроенная свч, духовой шкаф )Kuppersberg, рядом с ул.Строкина, Школьная, Октября пр-кт, Кирова пр-кт, Советской
Армии, Львовская,Дьяконова, Раевского, Ильича пр-кт, Краснодонцев, 20 мин. до ст. метро Парк Культуры, 50000. плюс КВАРТПЛАТА 5000
РУБ. Залог 50000 рублей . Агентство, комиссия 100%. БЕЗ ДЕТЕЙ. БЕЗ ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ. БЕЗ ВРЕДНЫХ ПРИВЫЧЕК.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 7 Этажей всего 13

Площадь кухни 12.00 кв. м



https://nizhniy-novgorod.restate.ru/obj/arenda-odnokomnatnoy-kvartiri-ul-plotnikova-5-18232250585/

   

   




